legatos autem mittarenturque externe nationes, iterum hostes se ostendunt Iudei: et legationes quidem a vobis ad Transesophratenses novarum rerum gratia missae, mororum autem novi ambitus exstructi; sedition etiam excitata, tyrannorumque contentio, et bellum intestinum, quæ sola hujuscemodi populum sceleratum decent. Ego ad civitatem veniebam, cum tribulus ab invito patre mandatis: cognitoque populum paci studere, latetabar. Ante bellum rogabam vos ab eo desistere, diu pugnantibus parcebam, transfugis dextram dedi, quumque ad me se recepissent fidem servavi, multoisque captivos miseratus sum, cruciatibus bellum urgentes coercui, muris vestris machinas invitus admovetbam, semper caedis vestrae cupidos milites continebam; quoties vicebam, toties vos ad pacem tanquam victus provocavi. Quum prope ad templum accessissetem, ultro iterum legis bellii obliviscebar; et parcere vos propriis sanctis orabam, templumque vobismet conservare, data exeundi copia et fide salutis, et, si velletis, pugnandi etiam opportunitatem alie in loco. Omnia insuper habuistis, et templum manus vestris incendistis: deinde, sceleratissimi, nunc me ad colloquium provocatis? quidnam ut conservetis, tale quale perit? Qua vosmet salute dignos esse judicatis post templum excisum? Quin nunc etiam armati statis, nec in extremitis supplices esse vel simulatis. O miseri, qua fiducia? nonne populus vester extinctus est, periit templum, mihi subdita est civitas, in mea potestate sunt animæ vestrae, et tamen fortitudinis esse gloriam arbitramini, mori velle? Verum non ego contendam cum pertinacia vestra: sed projectis armis, traditisque corporibus, vitam vobis indulgeo, ut in domo mitis dominus, qui de insanabilibus sumpto suppicio, cetera mihi metuero. »

(XXXV.) 3. Ad hæc autem illi respondent dextram ab eo se minime posse accipere, jurasse enim sese id nunquam facturos: egrediendi vero per munitiones, qua murum seperat, cum conjugibus ac liberis facultatem petebant: ituros quippe in solitudinem ipsique urbem relicturos. Quam ob rem Titus vehementer iratus, si in sorte captorum constituti victorum ipsi conditiones ponerent, declarari quidem his jussit voce præconis ne quis amplius transfugeret, aut spem dextræ haberet (se enim parsurum esse nemini), cunctis itaque viribus dimicarent, et quantum possent saluti suæ consulerent: jam enim se omnia iure belli gestorum. Milites autem urbem incendere ac diripere jussit. Atqui illi eo quidem die nihil agebant; postridie vero archivum, et Acram, et curiam, et locum qui vocatur Ophla succederunt; et progrediebatur ignis usque ad Helenæ regiam, quæ in media erat Acra. Incensi autem sunt angiportus et domus fame enectorum plena.